муниципального 

имущества: 

Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества на 2025 год, 

постановление мэрии города Магадана от 25.11.2025 № 4766-пм «Об условиях приватизации 

муниципального имущества» 

Цена первоначального 

предложения: 

6 011 000 (шесть миллионов одиннадцать тысяч) рублей 00 копеек (в том числе НДС) 

Цена минимального 
предложения: 

3 005 500 (три миллиона пять тысяч пятьсот) рублей 00 копеек (в том числе налог на 
добавленную стоимость). 

Шаг понижения: 601 100 (шестьсот одна тысяча сто) рублей 00 копеек. 

Шаг аукциона: 300 550 (триста тысяч пятьсот пятьдесят) рублей 00 копеек. 

Размер задатка:   601 100 (шестьсот одна тысяча сто) рублей 00 копеек. 

Форма платежа: Единовременная 

Сведения о предыдущих 

продажах имущества, 

объявленных в течение 

года, предшествующего его 

продаже 

Аукционы, назначенные на 21.05.2025, 11.11.2025, признаны несостоявшимися. 
Продажа посредством публичного предложения, назначенная на 29.07.2025, признана